

(Carta intestata del fornitore)
DICHIARAZIONE DI QUIETANZA DEL FORNITORE

(CASO GENERALE)

Il/La sottoscritto/a _____________________________, in qualità di legale rappresentante della Società R.E.M. SRL, a conoscenza di quanto previsto dall’art.76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di atti falsi,

DICHIARA
con la presente che sulle nostre sottosegnate fatture:

	N°
	DATA
	IMPONIBILE
	IVA

	369
	24/09/2013
	                 15.050,00 
	           3.160,50 

	370
	24/09/2013
	                 11.816,00 
	           2.481,36 

	409
	28/10/2013
	                 10.300,00 
	           2.266,00 

	410
	28/10/2013
	                   2.250,00 
	              495,00 


a carico della società SIAPRA S.P.A con sede in Via Alessandro Volta, 9 -67051 Avezzano (AQ) acquirente, non grava alcun vincolo e/o riserva di proprietà e/o patti di riservato dominio con privilegio e che i macchinari sono stati forniti nuovi di fabbrica in ogni loro parte.

Dichiariamo altresì che i suddetti macchinari il cui effettivo prezzo convenuto è indicato nelle succitate fatture, sono stati regolarmente e completamente pagati per l’ammontare ivi esposto e che pertanto nessun debito sussiste neppure sotto forma cambiaria.

Dichiariamo infine che a fronte delle suddette fatture non è mai stato riconosciuto né sarà riconosciuto alcun bonifico a qualsiasi titolo e non sono in atto note di accredito o qualsiasi altra forma di sconto o abbuono.

Timbro del fornitore

(firma del legale rappresentante resa autentica allegando copia di documento di identità ai sensi dell’art. 38 DPR 445/2000)

